

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Islandsvej 18, Horsens ApS

Islandsvej 18

8700 Horsens

CVR-nr. 42 47 95 27

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/04 2022

Helle Elkjær Johansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Islandsvej 18, Horsens ApS
Islandsvej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 47 95 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 17. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Helle Elkjær Johansen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 35.111, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.520.111.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		334.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(182.080)
Andre driftsomkostninger		<u>(15.170)</u>
Resultat før finansielle poster		137.148
Finansielle omkostninger	1	<u>(87.918)</u>
Resultat før skat		49.230
Skat af årets resultat	2	<u>(14.119)</u>
Årets resultat		<u>35.111</u>
Overført resultat		<u>35.111</u>
		<u>35.111</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.767.920	4.950.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.767.920</u>	<u>4.950.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.767.920</u>	<u>4.950.000</u>
Periodeafgrænsningsposter		19.570	0
Tilgodehavender		<u>19.570</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.570</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>4.787.490</u>	<u>4.950.000</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.435.000
Overført resultat		<u>1.470.111</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>1.520.111</u>	<u>1.485.000</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>192.755</u>	<u>187.986</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>192.755</u>	<u>187.986</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.533.576	1.661.068
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>570.648</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.104.224</u>	<u>1.661.068</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	127.492	127.245
Banker		772.669	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Selskabsskat		9.350	0
Anden gæld		<u>45.889</u>	<u>1.488.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>970.400</u>	<u>1.615.946</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.074.624</u>	<u>3.277.014</u>
Passiver i alt		<u>4.787.490</u>	<u>4.950.000</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.435.000	0	1.485.000
Årets resultat	0	0	35.111	35.111
Overført til overført resultat	0	(1.435.000)	1.435.000	0
Egenkapital 31. december 2021	50.000	0	1.470.111	1.520.111

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	48.964
Andre finansielle omkostninger	<u>38.954</u>
	87.918
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	9.350
Årets udskudte skat	<u>4.769</u>
	14.119
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>4.950.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.950.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	<u>182.080</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>182.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.767.920</u>
4 Egenkapital	
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.	

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	187.986
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	4.769
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	192.755

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag	efter 5 år
			næste år	
Gæld til realkreditinstitutter	1.788.313	1.661.068	127.492	1.020.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	570.648	0	0
	1.788.313	2.231.716	127.492	1.020.724

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HEJ Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.661, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.768.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.200, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.200 deponeret til sikkerhed for bankgæld.